
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grunwaldzka 37 
43-600 Jaworzno 
tel. +48 32 618 50 31 
fax.+48 32 615 59 42 
 
 
Jaworzno, dn. 14.10.2010 r. 
 
 
Sygnatura 64/2010/EEZP/MZ 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Wykonawcy zainteresowani 
post ępowaniem o udzielenie  

zamówienia publicznego 
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawy elementów tras przenośników zgrzebłowych dla zakładów 
górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A.” 
 
 
 
I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
 
W związku z otrzymanymi zapytaniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy elementów 
tras przenośników zgrzebłowych dla zakładów górniczych Południowego Koncernu 
Węglowego S.A..” poniŜej cytujemy pytania Wykonawców oraz odpowiedzi Zamawiającego 
 
 
Pytanie nr 1 
 
Rozdział IV pkt 3 lit. b tiret drugi - w przypadku Wykonawcy, który nie jest Producentem 
wyszczególnionego w opisie przedmiotu zamówienia elementu trasy przenośnika 
zgrzebłowego, Zamawiający wymaga aby do oferty dołączyć kserokopię certyfikatu 
zgodności potwierdzającego zgodność wyrobu z dokumentacją techniczną, normami oraz 
moŜliwości bezpiecznego stosowania w zakładach górniczych. Prosimy o wyjaśnienie, czy 
przedłoŜony certyfikat ma zawierać odwołanie do konkretnych numerów rysunków 
poszczególnych elementów tras będących przedmiotem przetargu oraz winien potwierdzać, 
moŜliwość ich bezpiecznego zastosowania w konkretnym, wymienionym z nazwy i numeru 
dokumentacji przenośniku zgrzebłowym? 
W przypadku oferowania części równowaŜnych, certyfikat winien zawierać jasne 
potwierdzenie, iŜ certyfikowane równowaŜne części zamienne mogą być bezpiecznie 
stosowane w konkretnym typie przenośnika zgrzebłowego wymienionego z nazwy i numeru 
dokumentacji przenośnika. 
 
Odpowiedź 
Certyfikat zgodności wydany przez uprawnioną jednostkę ma zawierać potwierdzenie 
zgodność wyrobu z dokumentacją techniczną, normami oraz moŜliwości bezpiecznego 
stosowania w zakładach górniczych zgodnie z ustawą z dnia 30.08.2002 r. o systemie oceny 
zgodności (Dz. U. Nr 166 poz. 1360 z późniejszymi zmianami). 
 
 
 



Strona 2 z 16 
 
 

 
 
 

Pytanie nr 2 
 
Rozdział I pkt 11 - prosimy o wyjaśnienie, w jakim celu Zamawiający Ŝąda dostarczenia 
przez Wykonawcę listy jednostek zaleŜnych wchodzących w skład Grupy Kapitałowej? 
Dostarczenie listy jednostek zaleŜnych wchodzących w skład Grupy Kapitałowej wykonawcy 
w rozumieniu przepisów o rachunkowości jest nadmierny i nie wynika z Prawa zamówień 
publicznych oraz aktów wykonawczych do ustawy Pzp. Zamawiający nie wskazał sposobu 
oceny tej informacji, a Ŝądanie jej na etapie podpisywania umowy, jednoznacznie wskazuje 
iŜ nie jest to informacja konieczna do przeprowadzenia postępowania. Zwracamy się zatem z 
prośbą o wykreślenie powyŜszego punktu z SIWZ. 
 
Odpowiedź 
PowyŜsze wymagane jest w celu realizacji obowiązków informacyjnych w zakresie relacji 
inwestorskich. Stosowanie wskazanej klauzuli jest podyktowane koniecznością raportowania 
w zakresie zawieranych umów przez emitenta lub jednostkę od niego zaleŜną z podmiotami 
innej grupy kapitałowej, co znajduje swoją podstawę prawną w rozporządzeniu Ministra 
Finansów w sprawie informacji bieŜących i okresowych. Zamawiający nie wyraŜa zgody na 
proponowaną zmianę. 
  
Pytanie nr 3 
 
Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt4.l - Zamawiający wymaga, aby czas realizacji bieŜącego 
zamówienia wynosił do 14 dni od daty otrzymania zamówienia. Z uwagi na krótki termin 
realizacji, prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, iŜ Zamawiający zamówi wszystkie 
elementy wyszczególnione w kolejnych częściach w określonych ilościach? Informacja ta jest 
bardzo istotna dla Wykonawców, gdyŜ przy bardzo krótkim okresie realizacji zamówienia, w 
celu uniknięcia niebezpieczeństwa naraŜenia się na naliczanie kar umownych z tytułu 
nieterminowej dostawy Wykonawcy muszą wyprodukować towar „na półkę" a przy braku 
zamówienia ze strony Zamawiającego poniosą oni policzalne i oczywiste straty finansowe. W 
przypadku braku moŜliwości zapewnienia odbioru pełnego asortymentu zarówno pod 
względem ilościowym, jak i jakościowym, prosimy o wydłuŜenie terminu realizacji do 30 dni 
od daty otrzymania zamówienia. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wydłuŜa termin realizacji bieŜącego zamówienia do 30 dni od daty otrzymania 
zamówienia. 
 
Pytanie nr 4 
 
Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt 5 lit. a - szczegółowy opis w zakresie części 1 - elementy trasy 
przenośników Rybnik. 
Zamawiający w poz. 1, 2, 5, 6, 7 powołał się na numery rysunków zamieszczone w 
dokumentacji przenośnika zgrzebłowego Rybnik-80 z 1984 roku. Idąc w ślad za rozwojem i 
ulepszaniem konstrukcji przenośników zgrzebłowych, jako producent przenośników Rybnik 
prowadzimy prace nad ulepszeniem naszych urządzeń zarówno pod względem 
zastosowanych materiałów, jak teŜ rozwiązań konstrukcyjno - technologicznych. Działania te 
mają na celu zwiększenie wytrzymałości oraz wydajności urządzeń. 
W przypadku poz. 1 - rynna 15O0/E225/750, rys. W20.022-02 była pierwotnie wykonywana z 
blachą ślizgową grubości 20mm oraz profilem E225. Doświadczenia eksploatacyjne 
wykazały konieczność wzmocnienia blachy ślizgowej poprzez zwiększenie jej grubości do 
26mm, zmiana ta została wprowadzona w 1996 roku. Wprowadzono równieŜ nowy typ 
połączeń rynien, który z jednej strony poprawił szczelność połączenia a z drugiej wydłuŜył 
jego Ŝywotność. Następnie w 2002 roku zastąpiono profil walcowany E225 na profil E230 
walcowany w całości. Pozwoliło to o ok. 35-40% wydłuŜyć Ŝywotność górnej półki profilu, 
która na połączeniach rynien ulegała szybkiemu wytarciu (blacha 26mm zwiększyła o ok. 



Strona 3 z 16 
 
 

 
 
 

40% wytrzymałość). Pogrubiono górną półkę profilu o 5mm oraz zwiększono grubość 
powierzchni bocznych profilu. W kolejnych latach ponownie zwiększono grubość blachy 
ślizgowej do 30mm. Mając na uwadze powyŜsze, wskazane przez Zamawiającego numery 
rysunków są nieaktualne i zarówno rynny liniowe, jak i dołączna wraz z kadłubem napędu i 
zwrotni, w takim wykonaniu nie są realizowane od ponad piętnastu lat. Podobne modyfikacje 
zostały przeprowadzone w kadłubie napędu oraz zwrotni. Sądząc po ilości 
zapotrzebowanych elementów, Zamawiający planuje zakupić części do dwóch 
przenośników. Zamówienia starych wykonań z jednej strony obniŜa trwałość elementów a z 
drugiej naraŜa Zamawiającego na brak moŜliwości zakupienia części w przyszłości, gdyŜ np. 
profil walcowany E225 nie jest dostępny na rynku od prawie dziesięciu lat. 
Reasumując, prosimy o wyraŜenie zgody na zaoferowanie w ramach części nr 1 elementów 
przenośnika wykonanych wg aktualnej dokumentacji i wprowadzenie nowych numerów 
rysunków, tj. 
Pozycja nr 1 - rynna 1500/E230/752/30, rys. 25.045.020.001                                       - 44 szt. 
Pozycja nr 2 - kadłub zwrotni 230/750, rys. 24.030.010.002                                          - 2 szt. 
Pozycja nr 5 - kadłub napędu wysypowego, rys. 24.003.010.002                                   - 2 szt. 
Pozycja nr 6 - rynna dołączna napędu wysypowego E230/750, rys. 25.046.120.000     - 2 szt. 
Pozycja nr 7 - rynna dołączna napędu zwrotnego E230/750, rys. 25/046.130.000         - 2 szt. 
Nadmieniamy, iŜ pozostałe podzespoły wymienione w poz. 3, 4, 8, 9, 10, jak i inne zespoły 
będące prawdopodobnie w posiadaniu Zamawiającego (bębny, zastawki, zgrzebła, itp.) są 
kompatybilne z proponowanymi rozwiązaniami. 
Proponowane rozwiązanie nie wpłynie w sposób istotny na wzrost cen, gdyŜ wykonanie 
elementów w oparciu o aktualną dokumentację odbywa się niejako seryjnie, co znacznie 
obniŜa koszty wykonania, natomiast zamówienie, na dzień dzisiejszy nietypowego wyrobu 
niesie za sobą konieczność sprowadzenia nietypowych grubości blach, dostosowania 
wysokości profilu rynny, itp., co moŜe skutkować nawet wyŜszymi kosztami wykonania, niŜ w 
przypadku typowych elementów. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający wprowadza zmiany do  części nr 1 elementów przenośnika polegające na  
wprowadzeniu nowych numerów rysunków i wykonaniu wg aktualnej dokumentacji. 
 
Pytanie nr 5 
 
Zgodnie z pkt. 11 SIWZ Zamawiający wymaga, aby: 
Wykonawca najpóźniej w dniu zawierania umowy, ale przed jej podpisaniem dostarczył 
Zamawiającemu listę jednostek zaleŜnych wchodzących w skład Grupy Kapitałowej 
Wykonawcy w rozumieniu przepisów o rachunkowości 
lub 
W przypadku, gdy wykonawca nie naleŜy do Ŝadnej Grupy Kapitałowej, zamiast listy 
jednostek zaleŜnych wykonawca składa oświadczenie, Ŝe jego firma nic wchodzi w skład 
Ŝadnej Grupy Kapitałowej 
Zwracamy się z prośbą o  wyjaśnienie jakie dokumenty powinny zostać przedłoŜone 
w sytuacji, gdy Wykonawca wchodzi w skład Grupy Kapitałowej, ale sam jest jednostką 
zaleŜną.  
 
Odpowiedź 
W sytuacji, gdy Wykonawca wchodzi w skład Grupy Kapitałowej, ale sam jest jednostką 
zaleŜną moŜna jedynie wskazać nazwę Grupy Kapitałowej, do której Wykonawca naleŜy. 
Natomiast stosując się ściśle do w/w klauzuli, jeŜeli Wykonawca nie posiada jednostek 
zaleŜnych to przedkłada oświadczenie, iŜ nie posiada jednostek zaleŜnych. 
 
Pytanie nr 6 
 
Zgodnie pkt. IV ppkt. 1 SIWZ Zamawiający wymaga, aby w wyznaczonym terminie 
Wykonawca złoŜył jedną ofertę w formie pisemnej sporządzoną w języku polskim wraz 



Strona 4 z 16 
 
 

 
 
 

z kopią oferty wykonaną z oryginału w wersji elektronicznej na płycie CD-ROM z moŜliwością 
odczytu. w programach Microsoft Word i/lub Microsoft Excel i/lub Adobe Reader. 
Prosimy o wyjaśnienie czy złoŜenie oferty tylko w formie pisemnej spowoduje odrzucenie 
oferty Wykonawcy. 
 
Odpowiedź 
Przesłanki skutkujące odrzuceniem oferty reguluje art. 89 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
 
Pytanie nr 7 
 
Prosimy o modyfikację zapisów dotyczących dochodzenia odszkodowań zawartych w SIWZ 
- Załącznik nr 8 § 4 pkt. 5 ~ i nadanie im niŜej proponowanego brzmienia: 
Obie strony mają prawo dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych 
określonych w Kodeksie Cywilnym, przy czym całkowita wartości kar umownych 
i odszkodowań nie moŜe przekroczyć wartości netto umowy określonej w §3 ust.2. 
lub treści równowaŜnej, która z góry określi górną granicę odpowiedzialności 
odszkodowawczej. 
 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące Załącznika nr 8. 
 
II. ZMIANA TREŚCI SIWZ 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje 
zmiany treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawy elementów tras przenośników 
zgrzebłowych dla zakładów górniczych Południowego Koncernu Węglowego S.A..” 
Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ. 
 
1) W załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 4. Szczegółowy opis wspólny dla wszystkich części 
zamówienia:  
 

Jest: 
1.  Czas realizacji bieŜącego zamówienia w terminie do 14 dni od otrzymania zamówienia. 
 

Zmienia si ę na: 
1.  Czas realizacji bieŜącego zamówienia w terminie do 30 dni od otrzymania zamówienia. 
 
2) W załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 5. Szczegółowy opis: 

a. Części nr 1 zamówienia: - Elementy trasy do przenośników Rybnik 

Jest: 

Lp. Wyszczególnienie Jedn. miary Przewidywana ilość 

1. Rynna R-80   1500/E225/750 nr rys. W20.022-02 szt. 44 

2. Zwrotnia R-80 kadłub nr rys. W20.022-22.01 szt. 2 

3. Zwrotnia R-80 - ślizg prawy nr rys. W20.022-07.02 szt. 2 

4. Zwrotnia R-80 - ślizg lewy nr rys. W20.022-07.03 szt. 2 

5. Napęd wysypowy - kadłub nr rys.W20..113-01.01 szt. 2 

6. Rynna dołączna E225 napędu wysypowego  nr rys. 
W20.022.12 szt. 2 



Strona 5 z 16 
 
 

 
 
 

7. Rynna dołączna E225 napędu zwrotnego nr rys. 
W20.022.13 szt. 2 

8. Napęd wysypowy -ślizg prawy nr rys. W20..022-01.02 szt. 2 

9. Napęd wysypowy -ślizg lewy nr rys. W20..022-01.03 szt. 2 

10. Łącznik rynny  1500/E225/750 nr rys. W20.022-02.009 szt. 60 

11. Drabinka 126 - EICOTRACK do przenośnika Rybnik 950 
nr rys. 20905/2 szt. 50 

12. Drabinka 147 - ULTRATRACK do przenośnika Rybnik 
1100 szt. 50 

13. Łącznik członów 4000 kN do przenośnika Rybnik 950 nr 
rys. 20460/2 szt. 80 

14. Łącznik członów 4000 kN do przenośnika Rybnik 1100 nr 
rys. 20460 szt. 65 

 

Zmienia si ę na : 
Lp. Wyszczególnienie Jedn. miary Przewidywana ilość 

1. Rynna 1500/E230/750/30 nr rys. 25.045.020.001 szt. 44 

2. Kadłub zwrotni R-80 kadłub nr rys. 24.030.010.002 szt. 2 

3. Zwrotnia R-80 - ślizg prawy nr rys. R20 -148ZA1/1 szt. 2 

4. Zwrotnia R-80 - ślizg lewy nr rys. R20 -148ZA1/1 szt. 2 

5. Kadłub napędu wysypowego - nr rys.24.003.010.002 szt. 2 

6. Rynna dołączna napędu wysypowego  E230/750 nr 
rys. 25.046.120.000 szt. 2 

7. Rynna dołączna napędu zwrotnego E230/750 nr rys. 
25/046.130.000 szt. 2 

8. Napęd wysypowy -ślizg prawy nr rys. W20.022-07.02 szt. 2 

9. Napęd wysypowy -ślizg lewy nr rys. W20.022-07.03 szt. 2 

10. Łącznik rynny  1500/E225/750 nr rys. W20.022-02.009 szt. 60 

11. Drabinka 126 - EICOTRACK do przenośnika Rybnik 
950 nr rys. 20905/2 szt. 50 

12. Drabinka 147 - ULTRATRACK do przenośnika Rybnik 
1100 szt. 50 

13. Łącznik członów 4000 kN do przenośnika Rybnik 950 
nr rys. 20460/2 szt. 80 

14. Łącznik członów 4000 kN do przenośnika Rybnik 1100 
nr rys. 20460 szt. 65 

 
 



Strona 6 z 16 
 
 

 
 
 

3) W załączniku nr 2 do SIWZ –Formularz ofertowy – I. Cena. - Część nr 1 zamówienia - 
Elementy trasy do przenośników Rybnik: 

 
Jest: 

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

[ilość * 
cena 
jedn. 
netto] 

Stawka 
podatku 

VAT  
zastosowa

na do 
obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
 

[cena 
netto  

+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1) Rynna R-80   1500/E225/750 nr 
rys. W20.022-02 szt. 44     

2) Zwrotnia R-80 kadłub nr rys. 
W20.022-22.01 szt. 2     

3) Zwrotnia R-80 - ślizg prawy nr rys. 
W20.022-07.02 szt. 2     

4) Zwrotnia R-80 - ślizg lewy nr rys. 
W20.022-07.03 szt. 2     

5) Napęd wysypowy - kadłub nr 
rys.W20..113-01.01 szt. 2 

  
 

 

6) Rynna dołączna E225 napędu 
wysypowego  nr rys. W20.022.12 szt. 2 

  
 

 

7) Rynna dołączna E225 napędu 
zwrotnego nr rys. W20.022.13 szt. 2 

  
 

 

8) Napęd wysypowy -ślizg prawy nr 
rys. W20..022-01.02 szt. 2 

  
 

 

9) Napęd wysypowy -ślizg lewy nr 
rys. W20..022-01.03 szt. 2 

  
 

 

10) Łącznik rynny  1500/E225/750 nr 
rys. W20.022-02.009 szt. 60 

  
 

 

11) 
Drabinka 126 - EICOTRACK do 
przenośnika Rybnik 950 nr rys. 
20905/2 

szt. 50 
  

 
 

12) Drabinka 147 - ULTRATRACK do 
przenośnika Rybnik 1100 szt. 50 

  
 

 

13) 
Łącznik członów 4000 kN do 
przenośnika Rybnik 950 nr rys. 
20460/2 

szt. 80 
  

 
 

14) 
Łącznik członów 4000 kN do 
przenośnika Rybnik 1100 nr rys. 
20460 

szt. 65 
  

 
 

Razem:  x  

 
 



Strona 7 z 16 
 
 

 
 
 

Zmienia si ę na :  

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

 
[ilość * 
cena 
jedn. 
netto] 

Stawka 
podatku 

VAT  
zastosowa

na do 
obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
 

[cena 
netto  

+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1) Rynna 1500/E230/750/30 nr 
rys. 25.045.020.001 szt. 44     

2) Kadłub zwrotni R-80 kadłub nr 
rys. 24.030.010.002 szt. 2 

  
 

 

3) Zwrotnia R-80 - ślizg prawy nr 
rys. R20 -148ZA1/1 szt. 2 

  
 

 

4) Zwrotnia R-80 - ślizg lewy nr 
rys. R20 -148ZA1/1 szt. 2 

  
 

 

5) Kadłub napędu wysypowego - 
nr rys.24.003.010.002 szt. 2 

  
 

 

6) 
Rynna dołączna napędu 
wysypowego  E230/750 nr rys. 
25.046.120.000 

szt. 2 
  

 
 

7) 
Rynna dołączna napędu 
zwrotnego E230/750 nr rys. 
25/046.130.000 

szt. 2 
  

 
 

8) Napęd wysypowy -ślizg prawy 
nr rys. W20.022-07.02 szt. 2 

  
 

 

9) Napęd wysypowy -ślizg lewy nr 
rys. W20.022-07.03 szt. 2 

  
 

 

10) Łącznik rynny  1500/E225/750 
nr rys. W20.022-02.009 szt. 60 

  
 

 

11) 
Drabinka 126 - EICOTRACK 
do przenośnika Rybnik 950 nr 
rys. 20905/2 

szt. 50 
  

 
 

12) Drabinka 147 - ULTRATRACK 
do przenośnika Rybnik 1100 szt. 50 

  
 

 

13) 
Łącznik członów 4000 kN do 
przenośnika Rybnik 950 nr rys. 
20460/2 

szt. 80 
  

 
 

14) 
Łącznik członów 4000 kN do 
przenośnika Rybnik 1100 nr 
rys. 20460 

szt. 65 
  

 
 

Razem:  x  

 
 



Strona 8 z 16 
 
 

 
 
 

4)  W załączniku nr 1 do SIWZ pkt. 5. Szczegółowy opis: 
c. Części nr 3 - Elementy trasy do przenośników Glinik 

Jest: 

Lp. Wyszczególnienie Jedn. miary Przewidywana ilość 

1. Rynna 2000 nr rys. 825-02-01 szt. 15 

2. Drabinka - EICOTRACK do przenośnika Glinik 298/800 nr 
rys. 3444/S szt. 80 

3. Łącznik członów do przenośnika Glinik 298/800 nr rys. 
769-07-02 szt. 80 

4. Rynna modułowa specjalna wisząca 2000 do przenośnika 
Glinik 800 kpl. z zastawką nr rys. 941-02H-01 kpl. 1 

5. Rynna modułowa specjalna wisząca 3000 do przenośnika 
Glinik 800 kpl. z zastawką nr rys. 941-02G-02-00 kpl. 1 

6. Rynna modułowa kompletna z zastawką o wys. 950 do 
przenośnika Glinik 800 nr rys. 941-05H-00 kpl. 2 

7. Rynna skośna, dolna, muldowa do przenośnika Glinik 
800 nr rys. 941-02G-05 kpl. 1 

8. Rynna skośna, górna, siodłowa do przenośnika Glinik 
800 nr rys. 941-02G-03-00 kpl. 1 

9. Rynna kruszarki do przenośnika Glinik 800 nr rys. 941-
02G-03-00 kpl. 1 

 
Zmienia si ę na:  

Lp. Wyszczególnienie Jedn. miary Przewidywana ilość 

1A Zespół rynien krańcowych lewych wg rys. G019-06-00 
wersja A kpl. 1 

1B Zespół rynien krańcowych prawych wg rys. G019-09-00 
wersja A kpl. 1 

1C Rynna specjalna 750 kpl. z zastawką wg rys. G019-13-00  
wersja A kpl. 1 

1D Rynna inspekcyjna kpl. bez zastawki wg rys. 893-08PK-
00 kpl. 8 

2. Drabinka - EICOTRACK do przenośnika Glinik 298/800 nr 
rys. PWM-3444/S szt. 80 

3. Łącznik członów do przenośnika Glinik 298/800 nr rys. 
769-07-02 szt. 80 

4. Rynna modułowa specjalna wisząca 2000 do przenośnika 
Glinik 800 kpl. z zastawką nr rys. 941-02H-01 kpl. 1 

5. Rynna modułowa specjalna wisząca 3000 do przenośnika 
Glinik 800 kpl. z zastawką nr rys. 941-02G-02-00 kpl. 1 

6. Rynna modułowa kompletna z zastawką o wys. 950 do 
przenośnika Glinik 800 nr rys. 941-05H-00 kpl. 2 

7. Rynna skośna, dolna, muldowa do przenośnika Glinik 
800 nr rys. 941-02G-05-00 kpl. 1 

8. Rynna skośna, górna, siodłowa do przenośnika Glinik 
800 nr rys. 941-02G-03-00 kpl. 1 

9. Rynna kruszarki do przenośnika Glinik 800 nr rys. 941-
02G-03-00 kpl. 1 



Strona 9 z 16 
 
 

 
 
 

5) W załączniku nr 2 do SIWZ –Formularz ofertowy – I. Cena.  
        - Część nr 3 zamówienia - Elementy trasy do przenośników Glinik: 
 

Jest: 

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

[ilość * 
cena 
jedn. 
netto] 

Stawka 
podatku 

VAT  
zastosowa

na do 
obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
[cena 
netto  

+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1) Rynna 2000 nr rys. 825-02-01 szt. 15     

2) 
Drabinka - EICOTRACK do 
przenośnika Glinik 298/800 nr 
rys. 3444/S 

szt. 80 
  

 
 

3) Łącznik członów do przenośnika 
Glinik 298/800 nr rys. 769-07-02 szt. 80 

  
 

 

4) 

Rynna modułowa specjalna 
wisząca 2000 do przenośnika 
Glinik 800 kpl. z zastawką nr 
rys. 941-02H-01 

kpl. 1 

  

 

 

5) 

Rynna modułowa specjalna 
wisząca 3000 do przenośnika 
Glinik 800 kpl. z zastawką nr 
rys. 941-02G-02-00 

kpl. 1 

  

 

 

6) 

Rynna modułowa kompletna z 
zastawką o wys. 950 do 
przenośnika Glinik 800 nr rys. 
941-05H-00 

kpl. 2 

  

 

 

7) 
Rynna skośna, dolna, muldowa 
do przenośnika Glinik 800 nr 
rys. 941-02G-05 

kpl. 1 
  

 
 

8) 
Rynna skośna, górna, siodłowa 
do przenośnika Glinik 800 nr 
rys. 941-02G-03-00 

kpl. 1 
  

 
 

9) 
Rynna kruszarki do przenośnika 
Glinik 800 nr rys. 941-02G-03-
00 

kpl. 1 
  

 
 

Razem:  x  

 



Strona 10 z 16 
 
 

 
 
 

Zmienia si ę na:  

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

[ilość * 
cena 
jedn. 
netto] 

Stawka 
podatku 

VAT  
zastosowa

na do 
obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
[cena 
netto  

+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1A 
Zespół rynien krańcowych 
lewych wg rys. G019-06-00 
wersja A 

kpl. 1 
  

 
 

1B 
Zespół rynien krańcowych 
prawych wg rys. G019-09-00 
wersja A 

kpl. 1 
  

 
 

1C 
Rynna specjalna 750 kpl.  
z zastawką wg rys. G019-13-
00  wersja A 

kpl. 1 
  

 
 

1D 
Rynna inspekcyjna kpl. bez 
zastawki wg rys. 893-08PK-
00 

kpl. 8 
  

 
 

2) 
Drabinka - EICOTRACK do 
przenośnika Glinik 298/800 
nr rys. PWM-3444/S 

szt. 80 
  

 
 

3) 
Łącznik członów do 
przenośnika Glinik 298/800 
nr rys. 769-07-02 

szt. 80 
  

 
 

4) 

Rynna modułowa specjalna 
wisząca 2000 do przenośnika 
Glinik 800 kpl. z zastawką nr 
rys. 941-02H-01 

kpl. 1 

  

 

 

5) 

Rynna modułowa specjalna 
wisząca 3000 do przenośnika 
Glinik 800 kpl. z zastawką nr 
rys. 941-02G-02-00 

kpl. 1 

  

 

 

6) 

Rynna modułowa kompletna 
z zastawką o wys. 950 do 
przenośnika Glinik 800 nr rys. 
941-05H-00 

kpl. 2 

  

 

 

7) 

Rynna skośna, dolna, 
muldowa do przenośnika 
Glinik 800 nr rys. 941-02G-
05-00 

kpl. 1 

  

 

 

8) 

Rynna skośna, górna, 
siodłowa do przenośnika 
Glinik 800 nr rys. 941-02G-
03-00 

kpl. 1 

  

 

 

9) 
Rynna kruszarki do 
przenośnika Glinik 800 nr rys. 
941-02G-03-00 

kpl. 1 
  

 
 

Razem:  x  

W załączeniu Formularz ofertowy po zmianie. 



Strona 11 z 16 
 
 

 
 
 

Załącznik nr 2 do SIWZ- po zmianie  

 
FORMULARZ  OFERTOWY 

 
……………………… 
(pieczęć firmowa Wykonawcy) 

     …………………., dnia …………. 
      (miejscowo ść) 

                                        
Oficjalna, pełna nazwa Wykonawcy lub Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
zamówienie: 
 
............................................................................................................................................ 
 
Dokładny adres pocztowy Wykonawcy/-ów: 
 
............................................................................................................................................ 
 
Pozostałe informacje o Wykonawcy/-cach:  
 
NIP ......................................................... REGON ………….………………………… 
 
Nr konta bankowego.................................................................................................. 
 
telefon ...................................................  fax …………………………………… 
 
e-mail …………………………………………...................................................... 
 
Adres internetowy (URL) …………………...……………………………………… 
 
 
 
Zamawiaj ący:  Południowy Koncern W ęglowy SA  

43-600 Jaworzno, ul.  Grunwaldzka 37 
 
 
 

O F E R T A 
 

Niniejszym składamy ofertę do postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

(Sprawa 64/2010/EEZP/MZ) na: 
 
 

Dostawy elementów tras przeno śników zgrzebłowych  
dla zakładów górniczych Południowego Koncernu W ęglowego S.A. 



Strona 12 z 16 
 
 

 
 
 

I. CENA 
 
Część nr 1 zamówienia  - Elementy trasy do przenośników Rybnik: 

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

 
[ilość * 
cena 
jedn. 
netto] 

Stawka 
podatku 

VAT  
zastosowa

na do 
obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
 

[cena 
netto  

+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1) Rynna 1500/E230/750/30 nr rys. 
25.045.020.001 szt. 44     

2) Kadłub zwrotni R-80 kadłub nr rys. 
24.030.010.002 

szt. 2 
  

 
 

3) Zwrotnia R-80 - ślizg prawy nr rys. 
R20 -148ZA1/1 szt. 2 

  
 

 

4) Zwrotnia R-80 - ślizg lewy nr rys. R20 
-148ZA1/1 szt. 2 

  
 

 

5) Kadłub napędu wysypowego - nr 
rys.24.003.010.002 szt. 2 

  
 

 

6) Rynna dołączna napędu wysypowego  
E230/750 nr rys. 25.046.120.000 szt. 2 

  
 

 

7) Rynna dołączna napędu zwrotnego 
E230/750 nr rys. 25/046.130.000 

szt. 2 
  

 
 

8) Napęd wysypowy -ślizg prawy nr rys. 
W20.022-07.02 szt. 2 

  
 

 

9) Napęd wysypowy -ślizg lewy nr rys. 
W20.022-07.03 szt. 2 

  
 

 

10) Łącznik rynny  1500/E225/750 nr rys. 
W20.022-02.009 szt. 60 

  
 

 

11) 
Drabinka 126 - EICOTRACK do 
przenośnika Rybnik 950 nr rys. 
20905/2 

szt. 50 
  

 
 

12) Drabinka 147 - ULTRATRACK do 
przenośnika Rybnik 1100 szt. 50 

  
 

 

13) 
Łącznik członów 4000 kN do 
przenośnika Rybnik 950 nr rys. 
20460/2 

szt. 80 
  

 
 

14) 
Łącznik członów 4000 kN do 
przenośnika Rybnik 1100 nr rys. 
20460 

szt. 65 
  

 
 

Razem:  x  

Łączna cena brutto oferty w zakresie części nr 1 zamówienia (słownie złotych):  
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
 



Strona 13 z 16 
 
 

 
 
 

Część nr 2 zamówienia - Elementy trasy do przenośników Skat E180 W: 

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

 
 

[ilość * cena 
jedn. netto] 

Stawka 
podatku VAT  
zastosowana 
do obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
 
 

[cena netto  
+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Przekładnia Gwarek 1000 

1) Rynna Skat E-180 W 
nr rys. 17895/2 szt. 156     

2) 
Zastawka L1500 
wysoka 450 nr rys. 
R20-11 Ef 

szt. 215 
  

 
 

Razem:  x  

Łączna cena brutto oferty w zakresie części nr 2 zamówienia (słownie złotych):  
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Część nr 3 zamówienia - Elementy trasy do przenośników Glinik: 

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

[ilość * 
cena 
jedn. 
netto] 

Stawka 
podatku 

VAT  
zastosowa

na do 
obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
[cena 
netto  

+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1A Zespół rynien krańcowych lewych 
wg rys. G019-06-00 wersja A kpl. 1 

  
 

 

1B Zespół rynien krańcowych prawych 
wg rys. G019-09-00 wersja A 

kpl. 1 
  

 
 

1C 
Rynna specjalna 750 kpl.  
z zastawką wg rys. G019-13-00  
wersja A 

kpl. 1 
  

 
 

1D Rynna inspekcyjna kpl. bez 
zastawki wg rys. 893-08PK-00 kpl. 8 

  
 

 

2) 
Drabinka - EICOTRACK do 
przenośnika Glinik 298/800 nr rys. 
PWM-3444/S 

szt. 80 
  

 
 

3) Łącznik członów do przenośnika 
Glinik 298/800 nr rys. 769-07-02 szt. 80 

  
 

 

4) 
Rynna modułowa specjalna wisząca 
2000 do przenośnika Glinik 800 kpl. 
z zastawką nr rys. 941-02H-01 

kpl. 1 
  

 
 

5) 
Rynna modułowa specjalna wisząca 
3000 do przenośnika Glinik 800 kpl. 
z zastawką nr rys. 941-02G-02-00 

kpl. 1 
  

 
 

6) 

Rynna modułowa kompletna z 
zastawką o wys. 950 do 
przenośnika Glinik 800 nr rys. 941-
05H-00 

kpl. 2 

  

 

 

7) 
Rynna skośna, dolna, muldowa do 
przenośnika Glinik 800 nr rys. 941-
02G-05-00 

kpl. 1 
  

 
 



Strona 14 z 16 
 
 

 
 
 

8) 
Rynna skośna, górna, siodłowa do 
przenośnika Glinik 800 nr rys. 941-
02G-03-00 

kpl. 1 
  

 
 

9) 
Rynna kruszarki do przenośnika 
Glinik 800 nr rys. 941-02G-03-00 kpl. 1 

  
 

 

Razem:  x  

 
Łączna cena brutto oferty w zakresie części nr 3 zamówienia (słownie złotych):  
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Część nr 4 zamówienia - Elementy trasy do przenośników NOWOMAG: 
 

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

 
 

[ilość * cena 
jedn. netto] 

Stawka 
podatku VAT  
zastosowana 
do obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
 
 

[cena netto  
+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1) 

Segment trasy 
zamknięty do 
przenośnika PZS-850 
(kpl. tj. rynna, 
obstawka, eicotrack, 
sworznie) 
E335/890/1500/g40/34 
nr rys. M20.300.01-35 

kpl. 10     

 
Łączna cena brutto oferty w zakresie części nr 4 zamówienia (słownie złotych):  
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Część nr 5 zamówienia - Elementy trasy do przenośników JOY: 
 

Lp. Przedmiot zamówienia 
(wyszczególnienie) 

Jednostka  
miary 

Szacowana 
 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

 
 

[ilość * cena 
jedn. netto] 

Stawka 
podatku VAT  
zastosowana 
do obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
 
 

[cena netto  
+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1) 

Rynna trasy JOY AFC  
( kpl. tj. rynna, 
obstawka, eicotrack, 
sworznie) nr rys. 
11.001.02 wersja 
22.007.01 DTR 

kpl. 10     

 
Łączna cena brutto oferty w zakresie części nr 5 zamówienia (słownie złotych):  
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 



Strona 15 z 16 
 
 

 
 
 

Część nr 6 zamówienia - Elementy trasy do przenośników GROT: 
 

Lp. 
Przedmiot zamówienia 

(wyszczególnienie) 
Jednostka  

miary 
Szacowana 

 ilość 

Cena  
jednostkowa 

 netto 
[zł] 

Cena  
netto 
[zł]  

 
 

[ilość * cena 
jedn. netto] 

Stawka 
podatku VAT  
zastosowana 
do obliczenia 
ceny brutto   

[ %] 

Cena 
 brutto 

[zł]  
 
 

[cena netto  
+ VAT] 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1) 
Człon przegubowy niski 
1500/E260/850/40 kpl. 
W02 nr rys. 22777/1 

kpl. 2     

2) 
Człon najazdowy niski 
1500/E260/850/40 kpl. 
W02 nr rys. 22882 

kpl. 2     

3) 

Człon pod 
kruszarkę1800/E260/8
50/40 kpl. Rys. SC 03-
02 

kpl. 1     

Razem:  x  

 
Łączna cena brutto oferty w zakresie części nr 6 zamówienia (słownie złotych):  
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 

Uwaga: 

1. W cenie oferty Wykonawca uwzględnił wszystkie koszty związane z realizacją 
przedmiotu zamówienia, łącznie z kosztami dostawy przedmiotu zamówienia do 
magazynów Zamawiającego w Jaworznie lub w LibiąŜu. 

2. Podane ilości są wielkościami szacunkowymi, które mogą ulec zmianie, bez wpływu na 
ceny jednostkowe oraz inne warunki realizacji umowy. 

 
 

II.    TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 

przez okres 12 miesięcy,  
przewidywany termin realizacji zamówienia: od dnia  01.01.2011 r. do dnia 31.12.2011 r. 
 

III.   GWARANCJA: 

Na dostarczony towar Wykonawca udziela gwarancji na okres: 
• Część nr 1 zamówienia: ………… miesiące/y licząc od daty dostawy towaru do 

magazynu Zamawiającego; 
• Część nr 2 zamówienia: ………… miesiące/y licząc od daty dostawy towaru do 

magazynu Zamawiającego; 
• Część nr 3 zamówienia: ………… miesiące/y licząc od daty dostawy towaru do 

magazynu Zamawiającego; 
• Część nr 4 zamówienia: ………… miesiące/y licząc od daty dostawy towaru do 

magazynu Zamawiającego; 
• Część nr 5 zamówienia: ………… miesiące/y licząc od daty dostawy towaru do 

magazynu Zamawiającego; 



Strona 16 z 16 
 
 

 
 
 

• Część nr 6 zamówienia: ………… miesiące/y licząc od daty dostawy towaru do 
magazynu Zamawiającego; 

 
 
IV.   WARUNKI   PŁATNOŚCI 

1. Termin płatności faktur z tytułu realizacji umowy wynosi 60 dni licząc od daty 
dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.  

2. Za datę zapłaty uznaje się dzień obciąŜenia rachunku bankowego Zamawiającego. 
 

V. OŚWIADCZENIA WYKONAWCY: 
 
1. Oświadczamy, Ŝe zawarty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia projekt 

umowy został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru 
naszej oferty do zawarcia umowy na wyŜej wymienionych warunkach w miejscu i 
terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

2. Oświadczamy, Ŝe posiadamy wszelkie informacje potrzebne dla zrealizowania 
przedmiotu zamówienia. 

3. Oświadczamy, Ŝe uwaŜamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany                         
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

4. Oświadczamy, Ŝe oferta nie zawiera  informacji stanowiących tajemnicę 
przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji./*  

Oświadczamy, Ŝe oferta zawiera informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa  
w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. /* 

Informacje poufne zawarte są w następujących dokumentach wydzielonych z oferty  
do koperty wewnętrznej:  

…………………………………………………………………….……/* 

…………………………………………………………………….……/* 

       

*/ niepotrzebne skre ślić, a niezbędne dane uzupełni ć 

 
5. Oświadczamy, Ŝe wadium w kwocie ………………………………… złotych zostało 

wniesione w dniu ………………… w formie …..…………………..…………………… 

 
 
 

……….……………….…………………………….. 
                                                                          (podpisy osób  uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy) 

 

 


